Ne DE
INSCRICAO
325826
321383
325519
323366
321285
323700
325560

Resultado Final - Classificados

CANDIDATOS

SAMANTHA DIAS MACCARONE
JULIANA MARTINS BRAZ
YARA FORTES MELO
YAGO PERES SOARES DIAS
GUILHERME GONCALVES SILVEIRA
MATHEUS APARECIDO DE PAIVA CAIXETA
MARIA GABRIELA DA COSTA FRANCO SILVA D ARCADIA

PROVA CURRICULO ENTREVISTA

37
34
34
38
32
27
32

17
18
17

o b~ U1 N

21
22.5
17.5

18

23

22
19.5

TOTAL

75
74.5
68.5

63

60

53
515



