EDITAL N° 143/2022 PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU MESTRADO PROFISSIONAL EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS MODALIDADE PRESENCIAL - CAMPUS MACHADO

Resultado Final - Classificados

Nº DE INSCRIÇÃO	CANDIDATOS	PROVA	CURRÍCULO	ENTREVISTA	TOTAL
325826	SAMANTHA DIAS MACCARONE	37	17	21	75
321383	JULIANA MARTINS BRAZ	34	18	22.5	74.5
325519	YARA FORTES MELO	34	17	17.5	68.5
323366	YAGO PERES SOARES DIAS	38	7	18	63
321285	GUILHERME GONÇALVES SILVEIRA	32	5	23	60
323700	MATHEUS APARECIDO DE PAIVA CAIXETA	27	4	22	53
325560	MARIA GABRIELA DA COSTA FRANCO SILVA D ARCADIA	32	0	19.5	51.5